

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 038/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: PNEUS 265/60R AR18
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.384,95
Valor Final: 925,23
Valor Total: 9.252,30
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: DUNLOP

Item: 0002
Descrição: PNEU 265/70 R16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.419,92
Valor Final: 942,70
Valor Total: 28.281,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo: PNEU 265/70 R16

Item: 0003
Descrição: PNEUS 175/R14
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 647,33
Valor Final: 397,99
Valor Total: 11.939,70
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: DUNLOP

Item: 0004
Descrição: PNEU 1.100X22 BORRACHUDO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.960,67
Valor Final: 2.799,99
Valor Total: 83.999,70
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: DUNLOP

Item: 0005
Descrição: PNEU 1.100X22 LISO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.666,67
Valor Final: 2.053,99
Valor Total: 61.619,70
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: DUNLOP

Item: 0006
Descrição: PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.371,25
Valor Final: 769,00
Valor Total: 15.380,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo: PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO



Item:	0007
Descrição:	PNEU 10.00 AR 20 BORRACHUDO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.929,42
Valor Final:	2.757,75
Valor Total:	110.310,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo:	PNEU 10.00 AR 20 BORRACHUDO
Item:	0008
Descrição:	PNEU 10.00 AR 20 LISO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.119,00
Valor Final:	2.050,99
Valor Total:	41.019,80
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo:	PNEU 10.00 AR 20 LISO
Item:	0009
Descrição:	PNEU 12X16.5 DIANTEIRO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.843,97
Valor Final:	1.999,98
Valor Total:	23.999,76
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA
Modelo:	PNEU 12X16.5 DIANTEIRO
Item:	0010
Descrição:	PNEU 16.9-24 TRASEIRO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.822,17
Valor Final:	3.796,00
Valor Total:	45.552,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA
Modelo:	PNEU 16.9-24 TRASEIRO
Item:	0011
Descrição:	PNEU 13.00 X 24
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.894,00
Valor Final:	4.053,99
Valor Total:	48.647,88
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	APOLLO
Item:	0012
Descrição:	PNEU 14.00-24 G2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.451,50
Valor Final:	4.411,00
Valor Total:	176.440,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA
Modelo:	PNEU 14.00-24 G2
Item:	0013
Descrição:	PNEU 295/80 R 22.5
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.861,63
Valor Final:	2.450,00
Valor Total:	122.500,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA
Modelo:	PNEU 295/80 R 22.5
Item:	0014



Descrição: PNEU 17.5-25 BORRACHUDO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.694,67
 Valor Final: 5.355,99
 Valor Total: 107.119,80
 Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
 Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
 Modelo: SUPERGUIDER

Item: 0015
 Descrição: PNEU 17.5-25 TRASEIRO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.694,67
 Valor Final: 5.345,99
 Valor Total: 21.383,96
 Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
 Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
 Modelo: SUPERGUIDER

Item: 0016
 Descrição: PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.347,33
 Valor Final: 2.297,99
 Valor Total: 9.191,96
 Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
 Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
 Modelo: SUPERGUIDER

Item: 0017
 Descrição: PNEU 295/80 R.22.5
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.861,63
 Valor Final: 2.709,95
 Valor Total: 135.497,50
 Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
 Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
 Modelo: PNEU 295/80 R.22.5

Item: 0018
 Descrição: PNEU 7.50-16 LISO
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.265,67
 Valor Final: 1.195,99
 Valor Total: 59.799,50
 Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
 Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
 Modelo: WESTLAKE

Item: 0019
 Descrição: PNEU 7.50-16 BORRACHUDO
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.449,58
 Valor Final: 1.392,99
 Valor Total: 69.649,50
 Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
 Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
 Modelo: WESTLAKE

Item: 0020
 Descrição: CÂMARA DE AR 175/70 R14.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 64,46
 Valor Final: 55,99
 Valor Total: 1.679,70
 Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
 Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
 Modelo: KELV

Item: 0021
 Descrição: CÂMARA DE AR 750-16.



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 121,75
Valor Final: 97,99
Valor Total: 4.899,50
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: KELV

Item: 0022
Descrição: CÂMARA DE AR 1.100X20
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 229,57
Valor Final: 217,99
Valor Total: 6.539,70
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: KELV

Item: 0023
Descrição: CÂMARA DE AR 17.5X25
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 566,67
Valor Final: 401,99
Valor Total: 12.059,70
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: KELV

Item: 0024
Descrição: CÂMARA DE AR 14.00X24
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 514,96
Valor Final: 355,99
Valor Total: 14.239,60
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: KELV

Item: 0025
Descrição: CÂMARA DE AR 1000X20
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 226,80
Valor Final: 147,99
Valor Total: 11.839,20
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: KELV

Item: 0026
Descrição: PROTETOR 175/70 R14
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 51,46
Valor Final: 38,95
Valor Total: 584,25
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo: PROTETOR 175/70 R14

Item: 0027
Descrição: PROTETOR 750-16
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,11
Valor Final: 44,81
Valor Total: 1.120,25
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: MAGNUM

Item: 0028
Descrição: PROTETOR 1.100X20
Quantidade: 15



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,29
Valor Final:	85,99
Valor Total:	1.289,85
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	MAGNUM
Item:	0029
Descrição:	PROTETOR 17.5X25
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	356,92
Valor Final:	188,99
Valor Total:	2.834,85
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	MAGNUM
Item:	0030
Descrição:	PROTETOR 14.00X24
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	214,29
Valor Final:	158,00
Valor Total:	3.160,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo:	PROTETOR 14.00X24
Item:	0031
Descrição:	PROTETOR 1000X20
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,63
Valor Final:	95,99
Valor Total:	3.839,60
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	NOBRAND
Item:	0032
Descrição:	CÂMARA DE AR 175/70 R14
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,13
Valor Final:	69,97
Valor Total:	699,70
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	FLEXEN
Item:	0033
Descrição:	PNEU 175/70 R14
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	592,67
Valor Final:	399,96
Valor Total:	15.198,48
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	FIRESTONE
Item:	0034
Descrição:	PNEU 265/70 R 16
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.210,67
Valor Final:	956,25
Valor Total:	28.687,50
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo:	PNEU 265/70 R 16
Item:	0035
Descrição:	CÂMARA DE AR 175/70 R14
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 67,79
Valor Final: 59,97
Valor Total: 1.199,40
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: FLEXEN

Item: 0036
Descrição: PNEU 265/60R 18 MISTO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.377,15
Valor Final: 1.275,99
Valor Total: 12.759,90
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: XBRI

Item: 0037
Descrição: PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.836,33
Valor Final: 2.749,99
Valor Total: 192.499,30
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: XBRI

Item: 0038
Descrição: PNEU 275/80/22,5 LISO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.526,00
Valor Final: 2.642,95
Valor Total: 95.146,20
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo: PNEU 275/80/22,5 LISO

Item: 0039
Descrição: PNEU 900/20 BORRACHUDO
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.957,62
Valor Final: 1.894,99
Valor Total: 34.109,82
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: WESTLAKE

Item: 0040
Descrição: PNEU 900/20 LISO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.899,08
Valor Final: 1.388,99
Valor Total: 13.889,90
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: WESTLAKE

Item: 0041
Descrição: CÂMARA DE AR 900/20
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 219,17
Valor Final: 140,97
Valor Total: 3.947,16
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: QBOM

Item: 0042
Descrição: PROTETOR 900/20
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 175,30



Valor Final: 80,92
Valor Total: 2.265,76
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: ZANAFLEX

Item: 0043
Descrição: PNEU 750/16 borrachudo
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.448,58
Valor Final: 1.175,99
Valor Total: 42.335,64
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: FIRESTONE

Item: 0044
Descrição: PNEU 750/16 liso
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.269,00
Valor Final: 1.191,99
Valor Total: 28.607,76
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: FIRESTONE

Item: 0045
Descrição: CAMARA DE AR BICO DE FERRO 750/16
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,63
Valor Final: 115,99
Valor Total: 6.959,40
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: QBOM

Item: 0046
Descrição: PROTETOR 750/16
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,26
Valor Final: 58,99
Valor Total: 3.539,40
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: ZANAFLEX

Item: 0047
Descrição: PNEU 215/17,5 BORRACHUDO
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.484,50
Valor Final: 1.388,99
Valor Total: 75.005,46
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: XBRI

Item: 0048
Descrição: PNEU 215/17,5 LISO
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.286,75
Valor Final: 1.194,99
Valor Total: 38.239,68
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: XBRI

Item: 0049
Descrição: PNEU PARA CARRO ARO 175/70R14
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 592,67
Valor Final: 408,99



Valor Total: 98.157,60
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: XBRI

Item: 0050
Descrição: PNEU PARA CARRO 265/70R16
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.212,00
Valor Final: 1.066,99
Valor Total: 37.344,65
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: XBRI

Item: 0051
Descrição: PNEU PARA CARRO ARO 205/75R16
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 961,63
Valor Final: 817,99
Valor Total: 19.631,76
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: DUNLOP

Item: 0052
Descrição: PNEU PARA CARRO ARO 225/75R16
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.379,17
Valor Final: 848,99
Valor Total: 13.583,84
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: DUNLOP

Item: 0053
Descrição: PNEU PARA CARRO ARO 195/60R15
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 734,33
Valor Final: 697,99
Valor Total: 11.167,84
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: DUNLOP

Item: 0054
Descrição: PNEU PARA MOTOCARO 60/100R17
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,67
Valor Final: 169,98
Valor Total: 849,90
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: WINNER

Item: 0055
Descrição: PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 228,33
Valor Final: 219,98
Valor Total: 1.099,90
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: WINNER

Item: 0056
Descrição: PNEU 23.1 X 30 R1
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12.580,67
Valor Final: 9.550,00
Valor Total: 76.400,00



Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA
Modelo: PNEU 23.1 X 30 R1

Item: 0057
Descrição: PNEU 14.9 X 24 R1
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.667,83
Valor Final: 2.689,99
Valor Total: 16.139,94

Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: ASCENSO

Item: 0058
Descrição: PNEU 750-16
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.240,33
Valor Final: 594,62
Valor Total: 11.892,40

Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: ASCENSO

Item: 0059
Descrição: PENU 8.3 X 20 R1
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.132,81
Valor Final: 2.087,00
Valor Total: 16.696,00

Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: ASCENSO

Item: 0060
Descrição: PNEU 12.4 X 24 R1
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.070,67
Valor Final: 2.383,99
Valor Total: 9.535,96

Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo: ASCENSO

Item: 0061
Descrição: PNEU 18.4 X 30 R1
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.439,67
Valor Final: 5.395,98
Valor Total: 21.583,92

Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo: SUPERGUIDER

Item: 0062
Descrição: CAMARA DE AR 14.9 X 24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 405,33
Valor Final: 393,98
Valor Total: 2.363,88

Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: JFF

Item: 0063
Descrição: CAMARA DE AR 750-16
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,92
Valor Final: 91,95
Valor Total: 1.839,00

Situação: Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	JFF
Item:	0064
Descrição:	CAMARA DE AR 8.3-20
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,55
Valor Final:	275,98
Valor Total:	2.207,84
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	JFF
Item:	0065
Descrição:	CAMARA DE AR 23.1-30
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.037,67
Valor Final:	991,00
Valor Total:	7.928,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	JFF
Item:	0066
Descrição:	CAMARA DE AR 12.4-24
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	367,17
Valor Final:	354,94
Valor Total:	1.419,76
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	JFF
Item:	0067
Descrição:	CAMARA DE AR 18.4-30
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	563,25
Valor Final:	554,94
Valor Total:	2.219,76
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PEGASUS
Item:	0068
Descrição:	PNEU PARA CAÇAMBA DIANTEIRO E TRASEIRO (275/80 R 22.5)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.225,50
Valor Final:	3.191,00
Valor Total:	63.820,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA
Modelo:	PNEU Diant e Tras. (275/80 R 22.5)
Item:	0069
Descrição:	PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTEIRO E TRASEIRO (P265/65 R 17110T)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.499,58
Valor Final:	1.391,98
Valor Total:	27.839,60
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo:	PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTE
Item:	0070
Descrição:	PNEU PARA MOTO (BROZ 160)DIANTEIRO 34
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	398,75
Valor Final:	340,94
Valor Total:	3.409,40
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	M. COMERCIO E SERVICOS EIRELI



Modelo:	WINNER
Item:	0071
Descrição:	PNEU PARA MOTO (BROZ 160) TRASEIRO MT 60
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,08
Valor Final:	271,30
Valor Total:	2.713,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo:	PNEU PARA MOTO (BROZ 160) TRASEIRO MT 60
Item:	0072
Descrição:	pneu 185/70 aro 14
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	632,96
Valor Final:	428,98
Valor Total:	3.431,84
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	FIRESTONE
Item:	0073
Descrição:	pneu 195/55 aro 16
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	689,58
Valor Final:	522,98
Valor Total:	4.183,84
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	FIRESTONE
Item:	0074
Descrição:	pneu 195/55 aro 15
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	691,30
Valor Final:	492,98
Valor Total:	3.943,84
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI
Modelo:	FIRESTONE
Item:	0075
Descrição:	pneu traseiro para moto aro 14
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,33
Valor Final:	183,00
Valor Total:	732,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA
Modelo:	pneu traseiro para moto aro 14
Item:	0076
Descrição:	pneu dianteiro moto aro 17
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,67
Valor Final:	128,24
Valor Total:	512,96
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	TECHNIC
Item:	0077
Descrição:	pneu traseiro moto aro 18
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	505,96
Valor Final:	453,99
Valor Total:	1.815,96
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PECAS E BATERIAS BRASIL LTDA



Modelo:	pneu traseiro moto aro 18
Item:	0078
Descrição:	pneu para moto aro 18 dianteiro
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	321,37
Valor Final:	178,99
Valor Total:	715,96
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	TECHNIC
Item:	0079
Descrição:	camara de ar aro 14
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,17
Valor Final:	44,99
Valor Total:	449,90
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	JFF
Item:	0080
Descrição:	camara de ar aro 17
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,17
Valor Final:	44,99
Valor Total:	449,90
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	JFF
Item:	0081
Descrição:	camara de ar aro 18
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,17
Valor Final:	43,99
Valor Total:	439,90
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:50:03 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	JFF

Eráclito Gesuíno da Paz

Autoridade Competente

